
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 

Pakrac, Bolnička ulica 59  

 

KLASA:602-03/13-03/01-10 

URBROJ:2162-09-01-13  

 

Pakrac, 13.rujna 2013. godine  

 

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 

25/13), Školski odbor Srednje škole Pakrac na sjednici održanoj dana 13. rujna 2013. godine  

donosi   

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU  SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

 

 

Članak 1.  

Dario Čilić, dipl.teolog , ravnatelj  Srednje škole Pakrac određuje se za službenu osobu 

mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama ( u daljnjem tekstu:    

službenik za informiranje). 

 

Članak 2. 

  Službenik za informiranje: 

1. obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne 

uporabe informacija, kao i redovitog objavljivanja informacija na web stranici Škole, 

2. unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Srednje škole Pakrac, 

3. osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

 

Članak 3.  

Ovlaštenik prava na informaciju ostvaruje pravo na pristup informaciji podnošenjem 

pisanog ili usmenog zahtjeva Školi.  

Zahtjev se može podnijeti svakog radnog dana u vremenu od 8,00-15,00 sati, a putem 

web stranice Škole bez ograničenja. 

 

Službeni kontakt - podaci službenika za informiranje  Srednje škole Pakrac su:  

- Srednja škola Pakrac, 34 550 Pakrac, Bolnička 59  

 - e- mail: dario.cilic@skole.hr 

 - telefon broj: 034/440-001,  

 - telefaks broj: 034/440-008. 

 

Članak 4.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

   

 

                  Predsjednik Školskog odbor 

Damir Marčetić, prof 
   


